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XLI Ogólnopolska Szkoła Chemii Jesień 2014
Karpacz

Koło Naukowe Chemików "Jeż" działające przy Wydziale Chemii Uniwersytetu
Wrocławskiego ma zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych na XLI Ogólnopolską
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Szkołę Chemii "W sieci chemii", która odbędzie się w dniach 08-12.11.14 w ośrodku
“Krucze Skały” w Karpaczu.

 

Ogólnopolska Szkoła Chemii (OSChem) jest cykliczną konferencją naukową skierowaną do
studentów  oraz doktorantów nauk przyrodniczych, organizowaną przez Akademickie
Stowarzyszenie Studentów Chemii (ASSChem). Hasło jesiennej konferencji - "W sieci chemii” -
odzwierciedla dualny charakter wydarzenia. Z jednej strony odwołuje się do Międzynarodowego
Roku Krystalografii, z drugiej symbolizuje nawiązywanie kontaktów na poziomie ogólnopolskim,
które owocują dalszą współpracą naukową.

 

W trakcie konferencji uczestnicy mają możliwość zaprezentowania dowolnego tematu badawczego
w formie posteru lub piętnastominutowej prezentacji ustnej w języku polskim bądź angielskim.
Ponadto, w czasie trwania konferencji swoje wykłady wygłoszą wybitni specjaliści ze swoich dziedzin,
prof. dr hab. Lechosława Latos-Grażyński oraz prof. dr hab. Henryk Kozłowski.

 

Opłata konferencyjna w wysokości 400 zł pokrywa koszt zakwaterowania w ośrodku “Krucze Skały”,
materiały konferencyjne oraz bankiet organizowany ostatniego dnia konferencji.

WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE:

http://knch.stud.wchuwr.pl/XLI/glowna.html

http://knch.stud.wchuwr.pl/XLI/glowna.html
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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